
 
 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

27.10.2023                                                                                                           № 93 

г. Яранск 
 

Об установлении границы территориального 

общественного самоуправления граждан 

в Яранском городском поселении 

 

В соответствии с частью 1 статьи 27 Федерального Закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 17 Устава 

Яранского городского поселения и учитывая предложения населения, Яранская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Установить границу территориального общественного 

самоуправления граждан в Яранском городском поселении «Лагуновский» 

(ТОС «Лагуновский). Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранского городского поселения Кировской 

области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района 

Кировской области. 

 

Председатель 

Яранской городской Думы 

 

   _________________М.М. Ванчугов 

 

 

Глава Яранского  

городского поселения                                   

 

________________В.Е. Жиров 

 



 2 

 

УСТАНОВЛЕНА 

решением Яранской  

городской Думы  

от 27.10.2023 № 93 

 
 

 

ГРАНИЦА 

территориального общественного самоуправления 

граждан в Яранском городском поселении 

 
 

Жилой микрорайон улицы Лагуновской г. Яранска - территориальное 

общественное самоуправление «Лагуновский» (ТОС «Лагуновский»): 

 

1. Улица Лагуновская, дом № 26 и прилегающая к нему территория.  

2. Улица Лагуновская, дом № 26А и прилегающая к нему территория.  

3. Улица Лагуновская, дом № 28А и прилегающая к нему территория.  

4. Улица Лагуновская, дом № 30А и прилегающая к нему территория.  

5. Улица Лагуновская, дом № 32А и прилегающая к нему территория. 

6. Улица Лагуновская, дом № 40 и прилегающая к нему территория. 

7. Улица Лагуновская, дом № 46А и прилегающая к нему территория. 


